令和　年　月　日

過半数労働者代表
　　　　　　　　　様

　印

派遣可能期間の延長についての意見聴取に係る通知書

　当事業所においては、現在派遣労働者を受け入れているところですが、派遣可能期間の制限に抵触する日（令和　年　月　日）以降も引き続き労働者派遣の役務の提供を受けることについて、労働者派遣法第４０条の２第４項により、下記のとおり意見を求めます。

記

1． 派遣受入事業所

2． 延長しようとする派遣期間　　 令和　年　月　日～令和　年　月　日
（延長可能期間は最大３年間まで）

3． 当事業所における派遣労働者の受入れ状況

【参考】令和　年　月　日～令和　年　月末までの状況
	受入部署
	受入期間
	　派遣労働者数
	　正社員数

	名
	名

	名
	名

	名
	名

4． 回答期日
本通知に対する意見については、令和　年　月　日までに回答願います。
なお、意見が無い場合もその旨をご連絡ください。

以上

[bookmark: _GoBack]